
  

ESCOLA DR.MASMITJÀ 

Els nostres proveïdors de pa, fruita, verdura i carn són gironins. 
Març - 2019 
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DIA DE LLIURE 

DISPOSICIÓ 

 

 

4 
 

 5 
 

 6 
 

 7 
 

 8 
 

 
 

 

DIA DE LLIURE 

DISPOSICIÓ 

 
 

MONGETES TENDRES BULLIDES 

AMB PATATES 

 
 

POLLASTRE A LA PLANXA AMB ENCIAM 

I BLAT DE MORO 

 
 

IOGURT DE COOPERATIVA 
 

 
 

 
 

PIT I PANA 

 
 

TRUITA A LA FRANCESA AMB 

ENCIAM I  COGOMBRE 
 

 

 

FRUITA DE TEMPORADA 
 

 

 
 

CIGRONS GUISATS 

 
 

SALSITXES AMB SAMFAINA (Ceba, 

carbassó, pebrot vermell i tomàquet) 

 
 

 

FRUITA DE TEMPORADA 
 

 

 

 
 

ARRÒS AMB VERDURES 

 

 

LLUÇ AL FORN AMB 

ENCIAM I OLIVES 

 

 

FRUITA DE TEMPORADA 

 

11 
 

 12 
 

 13 
 

 14 
 

 15 
 

 
 

ESPAGUETIS  AMB 

SALSA CARBONARA 

 
 

TRUITA DE PATATES AMB ENCIAM 

I BLAT DE MORO 

 
 

FRUITA DE TEMPORADA 
 

 
 

ARRÒS BLANC AMB 

TOMÀQUET I ALFÁBREGA 

 
 

LLIBRETS DE PERNIL I FORMATGE 

AMB ENCIAM, TOMÀQUET I OLIVES 

 
 

IOGURT DE SABORS 
 

 
 

MONGETES TENDRES BULLIDES 

AMB PATATES 

 
 

HAMBURGUESA DE VEDELLA A LA 

PLANXA AMB ENCIAM I PASTANAGA 

 
 

FRUITA DE TEMPORADA 
 

 

 
 

SOPA D’AU 

CASOLANA 

 
 

PERNILETS DE POLLASTRE ROSTIT 

AMB CEBA I PATATES XIPS 

 

FRUITA DE TEMPORADA 
 

 LLENTIES ESTOFADES 

AMB VERDURES 

 
 

LLUÇ AL FORN 

AMB ENCIAM I COGOMBRE 

 
 

FRUITA DE TEMPORADA 
 

18 
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 20 
 

 21 
 

 22 
 

 
 

 

VERDURA TRICOLOR ( MONGETES 

VERDES, PASTANAGA I PATATA ) 
 

 

CANELONS DE CARN 

GRATINATS 

 
 

FRUITA DE TEMPORADA 
 

 
 

FIDEUS A LA CASSOLA 

 

 

LLOM A LA PLANXA  AMB ENCIAM I 

TOMÀQUET 

 

 
 

IOGURT DE COOPERATIVA 
 

 

 
 

 

SOPA DE BROU 

CASOLANA 

 

OUS DURS  AMB TOMÀQUETS AL FORN 

AMB ENCIAM I BLAT DE MORO 
 

 

FRUITA DE TEMORADA 
 

 
 

 

                                JORNADA ORIENTAL 

 

SOPA AMB FIDEUS UDON 

 

WOK DE POLLASTRE AMB VERDURES 

AMB SALSA DE SOJA 

 

 DORAYAKI 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

CIGRONS AMB PATATES BULLIDES 

 

FILET DE LLUÇ AL FORN AMB ENCIAM I 

PASTANAGA 

 
 

 

FRUITA DE TEMPORADA  

25 
 

 26 
 

 27 
 

 28 
 

 29 
 

 
 

SOPA DE BROU 

CASOLANA 

 
 

CARN MAGRE A LA PLANXA 

AMB ENCIAM I TOMÀQUET 

 
 

FRUITA DE TEMPORADA 
 

 LLENTIES AMB PATATES BULLIDES 

 
 

TRUITA FRANCESA AMB ENCIAM I 

BROTS DE SOJA 

 
 

FRUITA DE TEMPORADA 
 

 ESPAGUETIS AMB OLI I ORENGA 

 
 

GALL D’INDI GUISAT AMB VERDURES 
 

 

IOGURT 
 

 CREMA DE VERDURES  

 
 

SALSITXES DE PORC A LA PLANXA AMB 

ENCIAM I OLIVES 
 

FRUITA DE TEMPORADA 

 
 

 ARRÒS TRES DELICIES 

 
 

      DAUS DE BACALLÀ AREBOSSATS 

AMB ENCIAM I PASTANAGA 
 

FRUITA DE TEMPORADA  

 



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                        

   
 


